
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 269/XXXI/05 
Rady Gminy w Bodzanowie 
z dnia 09.09.2005r. 

w sprawie: zatwierdzenia „rozszerzeni zakresu programu gospodarczego Gminy 
Bodzanów pod nazw� „Strategia Rozwoju Gminy Bodzanów do 2017 roku" 
zatwierdzaj�cego Uchwał� Nr 332/XLVII/2002 Rady Gminy Bodzanów z dnia 
08.10.2002r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r., „O Samorz�dzie 
Gminnym" (tj. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) 

Rada Gminy Bodzanów uchwala co nast�puje: 

§i 

W programie gospodarczym Gminy p.n. „Strategia Rozwoju Gminy Bodzanów do 
2017r." doda� zał�cznik p.n. „centrum wsi - miejsca o szczególnym znaczeniu dla 
rozwoju gospodarczego wsi z terenu Gminy Bodzanów". 

§2 

Przez poj�cie centrum wsi nale�y rozumie� obszar przestrzeni publicznej, o którym 
mowa w ustawie z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717 z pó�n. zm.) 

§3  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 


